Vodiace jednotky EAGF, pre elektrické valce
zmeny vyhradené – 2016/112 � internet: www.festo.sk
Vodiace jednotky EAGF, pre elektrické valce
hlavné údaje
Stručný prehľad
Vodiaca jednotka EAGF sa používa
na zaistenie elektrických valcov pri
vysokých krútiacich momentoch.

L10 L11 L12 T1 T2 ß1
32 69,5+5 24 76 12 4,3 32,5 78 – 24 12 12 6,5 15
40 74,5+5 28 81 15 11 38 84 – 27 – 14 6,5 15
50 94,5+5 34 79 15 18,8 46,5 100 – 30 37 16 9 19
63 96,6 34 111 15 15,3 56,5 105 11 30 – 16 9 19
80 121,6 40 128 20 21 72 – 15 39 – 20 11 27
100 126,6 40 128 20 24,5 89 – 15 39 – 20 11 27
zmeny vyhradené – 2016/1110 � internet: www.festo.sk
Vodiace jednotky EAGF, pre elektrické valce ESBF
údajový list
Typové označenie
vodiaca jednotka veľkosť zdvih
[mm]
č. dielu typ
32 100 2782679 EAGF-V2-KF-32-100
200 2782818 EAGF-V2-KF-32-200
320 2782885 EAGF-V2-KF-32-320
400 2782923 EAGF-V2-KF-32-400
1 … 500 3038083 EAGF-V2-KF-32-
40 100 2782939 EAGF-V2-KF-40-100
200 2782976 EAGF-V2-KF-40-200
320 2783047 EAGF-V2-KF-40-320
400 2783080 EAGF-V2-KF-40-400
1 … 500 3038089 EAGF-V2-KF-40-
50 100 2783639 EAGF-V2-KF-50-100
200 2784152 EAGF-V2-KF-50-200
320 2784164 EAGF-V2-KF-50-320
400 2784184 EAGF-V2-KF-50-400
1 … 500 3038094 EAGF-V2-KF-50-
63 100 1725842 EAGF-V2-KF-63-100
200 1725843 EAGF-V2-KF-63-200
320 1725844 EAGF-V2-KF-63-320
400 1725845 EAGF-V2-KF-63-400
1 … 500 2608521 EAGF-V2-KF-63-
80 100 1725846 EAGF-V2-KF-80-100
200 1725847 EAGF-V2-KF-80-200
320 1725848 EAGF-V2-KF-80-320
400 1725849 EAGF-V2-KF-80-400
1 … 500 2608528 EAGF-V2-KF-80-
100 100 1725850 EAGF-V2-KF-100-100
200 1725851 EAGF-V2-KF-100-200
320 1725852 EAGF-V2-KF-100-320
400 1725853 EAGF-V2-KF-100-400
1 … 500 2608532 EAGF-V2-KF-100-
2016/11 – zmeny vyhradené 11� internet: www.festo.sk
Vodiace jednotky EAGF, pre elektrické valce EPCO
legenda k typovému označeniu

+0,1
T13
±1
T14
16 15,5 2,1 2,1 6,5 1,6 1,6 8,5–0,5 2,1 4,4 1,6 – 31,5
25 14 2,1 2,1 6,4 2,1 1,6 min.10 2,1 5,7 1,6 12,5 –
40 12 2,1 2,1 7,3 2,1 1,6 min.10 2,1 5,5 1,6 15,5 –
-V- novinka
zmeny vyhradené – 2016/1120 � internet: www.festo.sk
Vodiace jednotky EAGF, pre elektrické valce EPCO
údajový list
Typové označenie
vodiaca jednotka veľkosť zdvih
[mm]
č. dielu typ
16 50 3192932 EAGF-P1-KF-16-50
100 3192934 EAGF-P1-KF-16-100
150 3192936 EAGF-P1-KF-16-150
200 3192938 EAGF-P1-KF-16-200
75, 125, 175 3192939 EAGF-P1-KF-16-
25 50 3192943 EAGF-P1-KF-25-50
100 3192945 EAGF-P1-KF-25-100
150 3192947 EAGF-P1-KF-25-150
200 3192949 EAGF-P1-KF-25-200
300 3192951 EAGF-P1-KF-25-300
75, 125, 175, 250 3192952 EAGF-P1-KF-25-
40 50 3192955 EAGF-P1-KF-40-50
100 3192957 EAGF-P1-KF-40-100
150 3192959 EAGF-P1-KF-40-150
200 3192961 EAGF-P1-KF-40-200
300 3192963 EAGF-P1-KF-40-300
75, 125, 175, 250 350, 400 3192966 EAGF-P1-KF-40-
Príslušenstvo
Typové označenie
pre veľkosť opis č. dielu typ PE1)